

82 Sindal St – Bindslev - Tversted – Bjergby - Hjørring

Internt: Den ekstra bus fra rute 812 som blev indsat fra Bjergby til Hjørring om morgenen for at afhjælpe kapacitetsproblemer på rute 82 har desværre ikke haft mange passagerer med. Det kan både skyldes at turen kører 10 min senere end den ordinære tur, og at den først er sat ind fra Bjergby. Det er ikke muligt at køre den ekstra bus tidligere eller fra Tversted, da bussen skal bruges til telebus 812 inden. Ændringer i køreplanen for rute 78 om morgenen frigør en bus som kan sættes ind fra Tversted et par minutter før den ordinære 82-tur med mange passagerer. Den ordinære tur bliver nu ret forsinket ind igennem Hjørring by, men når normalt Hjørring St. til tiden. Det vurderes, at når den ekstra bus indsættes vil det afhjælpe forsinkelsen på den ordinære tur, så det ikke er nødvendigt at ændre mellemtiderne.

Kunde: Rute 80 ankommer på visse tidspunkter til Hjørring i minuttal 28 mens 82 afgår i minuttal 25. Kan der sikres korrespondance? *Svar: På dette tidspunkt (om eftermiddagen) er afg. fra Hjørring på begge ruter tilpasset ungdomsuddannelsers ringetider bedst muligt. Rute 80 vender skarpt i Lønstrup og hvis den rute skulle ankomme tidligere skulle den afgå fra Hjørring før ringetid. Modsat ville det give ekstra ventetid for ungdomsuddannelseseleverne, som er den største gruppe rejsende på dette tidspunkt, hvis 78 og 82 skulle afgå så meget senere at man kan være sikker på at kunne skifte. Det vurderes at det er relativt få passagerer som har behov for korrespondance mellem ruterne på dette tidspunkt, så forslagene kan ikke imødekommes.*

Kunde: bor i Tuen og har børn på HPR. Elever har fri 13.45 og kan ikke nå afg. 13.37, så de tager tog til Sindal og videre med 800, i alt ca. 2 timer før de er hjemme. Ønsker bedre betjening. *Svar: Der henvises til Plustur sammen med rute 82 på de tidspunkter hvor telebusruten ikke kører. Muligheden fremkommer ved søgning på Rejseplanen.dk*

Chauffør: Indtil videre er der kun 1 passagerer fra 82 til Bjergby undervisningssted om morgenen og ingen om eftermiddagen. Er det umagen værd med denne omvejskørsel til fordel for folkeskoleelever som ikke rigtigt bruger muligheden? *Svar: Turene ændres til igen at køre på Skagensvej alle sammen. Hjørring kommune vil overveje at placere et ekstra stoppested mellem de 2 eksisterende i Bjergby, tæt på folkeskolen og børnehaven.*

Internt: Der nedlægges en tur på rute 80 om eftermiddagen kl. 15.05 fra FGU. Det giver mulighed for at indsætte en ekstra afgang fra Højene til Hjørring St. som passerer i Hjørring Øst området ca. 15.05 så det passer til EUC udringning på dette tidspunkt.

Internt: Ved forespørgsel lyder det til, at Sindal skoles 2. hjemkørsel kan rykkes til lidt tidligere (fra 14.50 til 14.35 eller 14.40). Det vil betyde, at 82 afg. fra Sindal st. kan afgå tidligere.

Internt: I retning fra Hjørring ses i regularitetsmålingerne, at tiden ved Tversted Kirkeby altid er ekstra forsinket. Derfor tilpasses mellemtiden i køreplanen til 2 min senere netop her.